
                                                                                                                 

Na osnovu člana 43 Statuta opštine Bar (“Sl. list CG - opštinski propisi”, br. 

37/18) i člana 25 Odluke o osnivanju društva sa ograničenom odgovornošću 

Lokalni javni emiter “Radio Bar” (“Sl. list CG – opštinski propisi”, br. 40/12 i 

28/23), a u vezi sa članom 28 i 29 Zakona o elektronskim medijima (“Sl. list CG”, 

br. 46/10, 40/11, 53/11, 06/13, 55/16, 92/17 i 82/20), Skupština opštine Bar, 

na sjednici održanoj dana 18.12.2023.godine, donosi  

O D L U K U 
                   o imenovanju dva člana Savjeta Radio Bara 

 

1. Za članove Savjeta Radio Bara imenuju se: 

1.1. Zdravko Gvozdenović, predstavnik javne službe iz oblasti kulture i 

sporta čiji je osnivač Skupština opštine Bar, i 

1.2. Denisa Halimić, predstavnica obrazovne institucije (ustanove 

predškolskog, osnovnog i srednjeg obrazovanja i vaspitanja, i 

ustanove visokog obrazovanja). 

 

2. Mandat novoimenovanih članova traje do isteka mandata Savjeta.  

 

3. Ova odluka stupa na snagu danom donošenja, a biće objavljena u 

“Službenom listu Crne Gore – opštinski propisi“. 

 

Broj: 030-016/23-1018 

Bar, 18.12.2023.godine 

 

SKUPŠTINA OPŠTINE BAR 

                             

                                   

                                                                             PREDSJEDNIK 

                                                                            Branislav Nenezić, s.r. 

       

 

        

 

 

 

 

 

 

 

 

 


